INTERTEC-Hess GmbH · Raffineriestraße 8 · D-93333 Neustadt/Donau · Tel: +49 (0) 9445/95 32-0 · Fax: +49 (0)9445/95 32 32
Система SMART BLOCKTHERM
HD126-7r SMART BLOCKTHERM System стр.  1 / 3
1 Применение
SMART BLOCKTHERM это обогревательная
система, состоящая из взрывозащищённого
электронагревателя и микропроцессора. Она не

алюминий, чёрный
анодированный
Пример заказа:
SMART HEATER с
CP BLOCKTHERM DLA 100 T3 HI
6 Опции
3M Длина питающего кабеля 3 м
120 В Ном. напряжение 120 В AC
240 В–250 В Ном. напряжение 240-250 В AC
KLE Дополнительный кабельный ввод для
подключения Feldbus
наружный
температ.
сенсор
регулятора
BLOCK-
THERM HI
INTERTEC-Hess GmbH · Raffineriestraße 8 · D-93333 Neustadt/Donau · Tel: +49 (0) 9445/95 32-0 · Fax: +49 (0)9445/95 32 32
Система SMART BLOCKTHERM
HD126-7r SMART BLOCKTHERM System стр.  3 / 3
7 Принцип работы регулятора
SMART
 Регулятор PID
 Ограничитель нагрева
Он состоит из встроенного выключателя нулевого
напряжения, триака в качестве включающего
элемента и термистора (NTC) в качестве сенсора.
Электроника  залита компаундом.
8  Електрическое соединение
L1
N
PE
PA
externer
Fühler
TC ATEX D
Heizung mit Fühler
PA
gn/gebrbl swgr
RS 485
1 42 3 5 6 7 8 9 10 11 12
bl=blau  br=braun  gr=grau  sw=schwarz  gn/ge=grün/gelb  or=orange  rt=rot
A
rt
B
br
Masse
sw
+
or
13
9 Размеры
9.1 BLOCKTHERM DLA...
9.2 BLOCKTHERM DPA...
10 Пример монтажа
Отделение
для клемм